"

NOTICE D'EMPLOI
PIECES DETACHEES

Mécanisme faucheuse

KC350 - KC450

ler, 2eme et 3eme modeéles

AL

-

e 01-000171-050
R e S 03-000451-050

L-1-
(-1
NN



INFORMATIONS TECHNIQUES DE SECURITE
- ET
PRESCRIPTIONS POUR LA SECURITE
"ET LA PREVENTION DES ACCIDENTS
POUR FAUCHEUSES ET BARRES DE COUPE

PRESCRIPTIONS TECHNIQUES POUR LA SECURITE

Dans cotle nolice technique nous avons reperd loutes jes positi-
ona ayant irail 4 la sécunté, 4 (aide du signa A\ . Veullez égale-
ment lranametire ces prescriptions de sécwité a d'autres utiiisa-
tours éventuels. :

/\\ DESTINATION REELLE D'UTILISATION

L'appareil est exclusivement construit pour une utiisation nomma-
le dans legricuture, [expioitation forestidre lowt comme pour
l'entratien des espaces varts et 'utilisation hivernale.

Toute wdilisation en dehors de ces prescriptions est pmhbae Le
conatructewr na peut étre {enu pour responsable des dommages
qui pourraient en réauter; futilisataur en parte seul ke risque.

Pour quo [utiisation soit correcte, il faut aussi respecler les
prescriptions d'utiisation. d'entretien ot de réparations établies
par ig constructeur.

L'appareil ne doit &tre uliisé, antratenu et remis en état de fork-
fiopnement que par des personnes qui ont &lé avisées ot in-
formées des risqgues encourus,

1 taul absolument respecter lea prascriptions de prévention des
accidents tout comme les régles de sécurilé et de travail dmises
sur un plan médical.

Toute modification de la machine entrainant des dommages
décharge ls constructewr de sa responsabilite. -

PRESCRIPTIONS DE SECURITE ET DE
PREVENTION DES ACCIDENTS

En plus des conseils d'ulfisation repris par fa nolice de mise en
route, respecter las régles de sécwitd et de prévention des ak-
cidents en vigueur

L'utiisatewr de Fapparei na doit pas avair moins de 16 ans!

k y a lieu da sa conformer aux régles du Code de la Route lors
de utilisation ou du transport d'una machine sur la voie publique!

Avant de commencer le travail, se famifiariser aves loutes les in-
stallations ot las éléments d'utilisation de méme que leurs foncti-
ons, S'assurer qua tous les protecteurs sont en place. Pendant
la travail, if sera trop tard!

La responeahilitéd de {utilisatewr sera engagée vis & vis d'un tiers
dans la zone dutilisation

I est interdit de rester dans la zone de danger de la machine!

Avanl de démarrer, contrdler les abords immadiats (enfants!)
Veiller & un champ da vision suffisant!

Ne jamais faire fonctionner un moleur dans des locaux fermés!

Lhabillement de f'utiisateur daoit &tre juste-aucorps. Les véle-
ments amples sont A éviter, porter dea chaussures de sécurité!

Compte tenu du danger dincendie, i est recommandé d'opérar
avec une extréme prudence lors de la manipulation des hydro-
carbures, Ne jamaia remplir le résarvoir 4 proximite d'uns fiam-
me, de piéces de motewr chaudes ou d'un pot d'échappement.
Ne pas fumer au cours de cetle opération

Avanl tout remplissage d'un réservoir, arréler le moteur el enle-
ver les clés de contact (sl y en a). Ne pas faire le plain dans des
locaux fermes el surtout éviter d'en renverser (utiliser des
mayens appropriés tel que: antonnoir). En lous cas, résorber et

nattoyer iﬁmédiatemt tout hydrocarbure renversé!

La propreté est également un remede powr éviter lincendie d'u-
ne machine. o

[\ UTRISATION

Tous les entrainements doivent étre déclenchés & la mise en
route du moteur

Sassurer du bon fonctionnement des freins avant Je départ.

La vitesse doit tovjours &ira adaplée aux conditions de l'envi-
sonnement, Eviter las changements de direction rop brusques
fors de la conduite en montde, en descenta ou en devers, Ne ja-
mais débrayer ou changer de vitesse en descente!

iLes remorgues ou outils doivent dtre accouplésa selon les régles
prescrites, La conduite, la direction ou la capacité de freirage,
tout comms le danger de renversement sont influencés par le
montage des équipements, des remorques ou des masses da-
lourdissament. De ce [ail, veiler & une suffisance de direction ou
d'une capacité de freinage.

Respectar les charges & l'essiau, les charges de remorquage
atrigsi qu:zl le poids total en charge et les dimensions lotales du
nsport.

Pendant la conduile, ne jamais quitter l'endroit de travail et ne
pas abandonner ia comimande! Ne jamais déplacer la comman-
de dwant le transpon - Danger d'accident!

Avant d'aborder une descente, retrograder a temps {si possible).

Arréter immédiatement 'apparell dans la cas de dérangements.
Les éliminer immédiatement! -

TRANSPORT DE PERSONNES, ACCOM-
PAGNATEURS, PERSONNEL DE MANU-
TENTION

Le transport de personnes rest pas autor

ABANDON DE LA MACHINE

£n cas da remisage de l'appareil, fermer le robinet d'essence
(s y on a uni

S'asswer qua la machine ne puisse étre utilisée ou ne pusse sa
déplacer apcés ulilisation! (cales) Arréler lo motew et enlever la
clé de contact (sl y en a une) Ne jamsais laisser un appareil
sans surveillance tant que le motour est en service!

/\ ENTRAINEMENT PAR COURROIES

La pose ou la dépossa des cowrrcies ne doit s'elfectuer que sur
una machine dont le moteur awa été arrétd ot que toute sécu-
rité awra &té prise pour éviter las mises en route intempestives.

tn appareil pourrait encore &tre en rotation de par ses masses
en mouvernent, méme que ia transmission de san antrainemsnt
ait pu étre déclenchéa. Ne pas s'approcher teop prés da la ma-
ching dans ce cas, N'y travailler que lorsqua tous les éléments
sont & Tarrdt Gmmobilisés),

Toutes les prolections des courrcies doivent étre en place selon
prescription,

Ne jamais monter d'équipements sans que les entrainements
par courrgias ne soient arrétés. Avant denclencher une lrans-
mission par courToie, s'assurar que personne ne se lrouve dans




une zone de danger proche de l'apparel Toujours amréter les
entrainemeants par cowrcies (lorsque cela est possible) dans le
cas ot ils ne sont pas ufiisés. Ne monter que des courrcies
prascrites par ke fabricant.

/\ EQUIPEMENTS

Ne fixer les équipements ou les remorques quaux adaptalions
prescriles. Faire trés altention lors de l'accouplement de remor-
ques ou d'équipements - Danger de blessures! -

Touiows caler les remorques ou les équipements pour quils ne
puissent roulert

Ne meltre les équipements en service que lorsque loules les
protections ont été mises en place correctement! Contrdler et,
aventuellament changer, toutes los installations de protection ou
tous les outils de lravail usés!

Prendre foules précautions de sécurité lors du transport!

/\ ELEMENTS BOULONNES, ROUES

I faut e'assurer qua l'engin ne pusse se déplacer lorsque Fon

veut inter-venir au niveau das roues,

La réparation des preus ou chambres & air na doit étre effek-
luéa que par des personnes qualifides avec du matériel spaciale-
ment utilisé pour ce montage. Il y a danger dexplosion en cas de
surpression des pneus. )

Contrdler reguiérement la prassion.

Tous les éléments de fixation tout comme les -possibiités do

réglage de voie sont a coniroler et, éventuellement, & resserrer
d'aprés Jes prescriptions du fabricant. Ce contréle et ce resser-

rage doivent 8lre entrepris aprés chaque changement de voie™

ou psrmutation de roues.

/\ ENTRETIEN

Des liquides ou carburants projotés sous pression (par ex.
gascil-assence) peuven! transpercer la peau et occasionner des
blessures graves! De ce fait, consuter immédiatement un méde-
cin - Danger dinfection! .

Intervenir séparément sur Fentretien des différents éléments: hui-
te, carburant et filtre.

Lors dinterventions sur des éléments édlectriques, débrancher le
fil de masse de la batterie.

Toutes les opérations d'entratien, de remise en état et da net-
loyage tout comemne I'dlimination dincidents ne daoivent étre entre-
pris gu'aprés arrét complet du molew et déclenchament da tous
les systémes d'entrainement. Enlever fa clé de contact ou le cor-
don de la bougie.

Sasswrer réguidrement du sarrage des bouons e écrous. Au
besaoin, les raserrer.

Bloguer par support tout éguipament ayant été relevé avant din-
tarvenir sous F'appareil

Touiours utiliser des ganis de protection et un outilage a;sproprié
lors de I'échange d'éléments coupants sur une machine. Ne ja-
mais operer de serrages de boulons en direction des tranchants.

Lors de faiguisage de couteaux, porter absolument des lunoltes
et des gants de protection!

Enlever le cable du génératewr et de la battere dans le cas da
soudwes electriques sur la machine ou son accessoire.

Nutiliser que des piéces d'origine du constructeur.

/)\ MASSES ADDITIONELLES

Manter toules les masses-selon les prescriptions et aux paints
d'ancrages prévus a cet effat.

Faire attention lors du choix de masses additionnelies frontales,
arrigres ou de roues gue les charges par essiey ou que ls poids
total, equipements compris, ne soient dépassés.

Contrdler la pression des pneus lors de la mise en place de bal-
last.

/\ pivers

Ne pas effectuer de réparalions par soudure, pergage, meulage,
elc.. aux &léments portants ou de sécuité tels que cadre, es-
sieu, crochet d'attelage, atc. . ’

& REGLE DE BASE

Avant chaque utiisation de la machine, contréler toutes les
sécurilés de fonctionnement!

PRESCRIPTIONS DE SECURITE POUR -
EVITER LES ACCIDENTS LOHS DE L'UTI~
LISATION DE FAUCHEUSES ET BARRES
DE COUPE- - - - Cooet .

-Le respecl des autocoliants et des plaqueltes de prévention ap-

posés sur les Motofauchéuses vous permetira une- utlisation
sans danger! ' - e T .

Fixer les contrepoids selon les prescriptions aux points de fixa-
tion prevus.

Ne mettre la machine en service que lorsque toutes les protecti-
ons sont en place el en position opérationnelle,

Nenlever la prolection de lame quau moment de ['utilisation
réelle de [appareil. :

Enlever toule entrave au bon fonctionnement des éléments de
travail de la barre. Lors du fauchage, faire attention & tous les
cbstacles ou corps étrangers.

Ne pas stalionner dans la zone de travail de I'appareil.

En cas da bourage éventuel, arréter fa faucheuse, s'assurer
quelle? ne puisse démairer intempestivement at &iminer le bour-
rage a l'aide d'un moyen appropné {pidéce en bois).

Faire attention aux masses en mouvement lors d'un virage.

Pour le transport de la motofaucheuse en dehors des zones de
travall, toujours arrter le systéme de coupe et la relever. Mettre
en place, obligativiremnent, la proleclion de barme. Ne iamais
ransporter de barre sewe, sans que la protaction ne soit an
placa! o

Lors dincidents, par exemple, lors de la rencontre d'un obstacle,
arrdter le dispositif de fauchage tout commea le moteur (enlever
l& cordon de raccordement de la bougial et contrdler Ia machi-
ne. surlout les éidments ds coupe pour éiminer’ d'évantuels
domrmages. )

Régulidrement faire aiguiser les couteaux par un spécialiste. Un
contrile régulier est nécessaira! -

Prendre toute mesure de sécurilé lors dinterventions sur des
eléments coupants pour éviler les blessures (par exemple:
ganis de protection). Mettre les protections en place sur Jas
gléments tranchants!

L'outilage et les prolections sont a contrdler régulidremment st,
au besain, & remettre en &tat ou & échanger. .

"Ne proceder aux travaux de contrdle. da réglage ou de netloya-

96 que lorsqus le moteur aura 616 arréts et qua lentrainement
awa été déclenché. Enlever le cordon de raccorderent de la
bougie.

Ne jamais relever le dispositit de fauchage lors de travaux en
pente - danger de renversement!

Lors du fauchage en talus, essayer de travailler en devers. Pluie
ou encore sols mouillds augmentent le rsque de glissement!

Ne travailler que dans des conditions de bonne visibilite et par
suffisance de lumniérat

/\ moTEUR

Ne pas mettre e moteur en route dans des endroits fermeés!
Lors de l'arrét du molew, débrancher par principe l'allumage!

Mettre en place les proteclewrs aprés les opérations d'entratient







Notice d'emploi
1er Modéle

1) Préparatifs pour la mise en marche

Fixer le capot balancier au bloc-avant (7,8) serrer & fond

les boulons, assembler le bloc~avant et le support arriére
{(27,28,30), assembler 1l entraineur (9) de lame avec la plaque
d entrainement {5) 90O montage des deux pi€ces avec la barre
de coupe (6) fixer la barre de coupe au bloc avant, et la
verrouiller avec la clips-clavette {(3) fixer le mécanisme a
la chape de la machine, placer la cheville d arrét (107)
serrer-a4 fond le boulon et bloquer avec 1 écrou (118) et

(119) placer la clavette (108) avant de mettre la poulie (109)
et serrer les boulons, monter la courroie (113) et la tendre,

boulonner le carter de protection (112)-(104,105,106) détendre
la courroie.

2)Mise en marche

Régler la hauteur de coupe désirée par les patins de glissement,
lancer le moteur, mettez la marche arriére, enclencher le
mécanisme de coupe par le levier.
Aprés un court temps de coupe vérifier et resserrer si

P . - -
necessalre toutes les boulons et les &ecrous. Ne faucher gqu’avec
une barre de coupe bien réglée, vérifier le jeu des sections et
monter é&ventuellement de nouvelles sections.

3)Soins

Aprés chaque fauchage nettoyer soit avec un chiffon soit 4 la
brosse le mécanisme d”entrainement, graisser de temps &4 autre
les articulations du porte barre et la tige de 1 entraineur de
lame (9). :




o
109

2

b N .
101 104 105 106 17 11§ 115q MSh 114 13

18 19 20 212223 % 25 26
\A 13
__’___’______J
6

., f‘.

15
LY

!

i
435 3 21 2 27 28232221 2016 34,17



PREMIER MODELE

Repére Reféerence 5ésignation
1 - 39 . AC-100-005 Bloc avant complet
1 |.  AC-100-105 Bloc avant
2 .]. HO-030-085 Ecrou M12
3 AZ-008-002 Goupille-clips 310
4 - AC-100-142 Buiée
5 4. AZ-004-005 Plague d'entrainement
6 HO-021-082 Vis M8x16
8 _  AC-100-146 Capot-balancier
9 - AZ-004-003 Entraineur de lame
11 .. HR-031-007 Ecrou frein
13 . AC-100-145 Balancier
14 _b. HS-045-008 Ecrou M10
15 . HX-010-280 Goupille élastique @10x20
16 .. HT-011-008 Hondelle frein @8
17 . HO-021-083 Vis M8x20
18 _l. HU-020-051 Circlips 152
19 .. DA-140-013 Rondelle
20 . DX-004-001 Flasque
21 _ HA-030-045 Roulement a billes 6304-2RS
22 .. HU-010-035 Circlips E35
23 .. HA-030-008 Roulement & billes 6007-2RS
24 _ HP-035-114 Vis M10x25
25 . AC-100-144 Palier oscillant
26 - DC-411-002 Arbre excenirique
27 HO-011-152 Vis M12x45
28 HT-011-013 Rondelle frein @12
29 _ HK-001-003 Silent-bloc WK163024-1
30 .} HR-011-005 Ecrou M8
31 _|.. HK-001-002 Silent-bloc @40x30-M8x13
32 HX-010-240 Goupille élastique @6x40
33 o AZ-Q01-122 Poulie
34 . DA-140-012 Hondelle
35 AC-100-143 Fourreau de barre
36 - AC-100-148 Fourreau protecteur
37 _ HJ-012-001 Capuchon
39 . HK-001-001 Silent-bloc
101 - 119 ). AB-107-050 Support complet
101-103 114-119.|.  AB-101-051 Support
101 AB-101-141 Pieéce de soutien
102 . HW-011-011 Rondeile plate @13
103 ~ HZ-011-092 Goupille fendue @4x20
104 . HW-061-007 Bondelle plate @8
105 . HW-011-008 Rondelle frein &8
106 . HO-021-082 Vis M8x16
107 . AZ-()13-006 Broche d'attelage
108 .. KH-010-003 Clavette 5x5x35
109 AZ-001-093 Poulie de P.T.0O.clavetée
110 HW-011-008 Rondelle frein @8
111 HO-021-082 Vis M8x16
112 . AB-101-142 Carter de courroie
113 HB-080-231 Courroie
114 HR-031-006 Ecrou frein
115a ____AZ-002-005  |Petit galet complet
115b AZ-002-006 Grand galet complet
116 AZ-003-005 Support de galets
117 _ HI-010-004 Ressort
118 HO-021-151 Vis M12x40
119 _ HR-011-007 Ecrou M12







Notice d'emploi
2°m _Modale

1) Preparatifs pour la mise en marche

Fixer le capot balancier au bloc-avant (3,4,5)
serrer a fond les boulons, assembler le bloc-—-
avant et le support arrieére (4,6,7,27),
assembler l'entralineur (37) de 1ame avec la
barre de coupe (4) fixer la barre de coupe au
bloc avant, et la verrouiller avec la clips-
clavette (26) fixer le mécanisme & la chape de
la machlne, placer la cheville 4 arrét (104)
serrer & fond le boulon et bloguer avec 1° ec”ou
(10%3) et (102). :

ettre la poulie (106) et serrer les boulonc
monter la courroie (109) et la tendre,
boulonner le carter de protection (110) (111,
11M2,113%3) détendre la courroie.

2/Mijse en marche

Régler la hauteur de coupe désirée par les
patins de glissement, lancer le moteur, mettez
‘la marche arriere, enclencher le mécanisme de
coupe par le levier.

Aprés un court temps de coupe vérifier et
resserrer si nécesgsaire toutes les boulons et
les écrous. Ne faucher qu’ avec une barre de
coupe bien réglée, vérifier le Jjeu des sections
et monter eventuellement de nouvelles sections.

3)Soins

Apres chaque fauchage nettoye“ o1t avec un
chiffon soit & la brosse le mécznisme 4’
entralnement, graisser de temps & szutre les

articulations du porte barre et lz tige de 1°'
entraineur de lame (37).







DEUXIEME MODELE

Repére Référence Désignation
1 ; AC-100-141 Bloc avant
2 AC-100-148 Fourreau protecteur
3 AC-100-146 Capot-balancier
4 . HT-011-008 Rondelle frein
5 HO-021-083 Vis
6 - HO-011-152 Vis
7 HT-011-013 Rondelle frein
8 HK-001-002 Silent-bloc
9 HK-001-003 Silent-bigc
10 HU-020-051 Circlips
11 DA-140-013 Rondelle
12 DX-004-001 Flasque
13 AC-100-144 Palier oscillant
14 HA-030-045 Roulement 4 billes 6304-2RS
15 HU-030-035 Circlips
16 HA-030-008 Roulement & billes 6007-2RS
17 DA-140-012 Rondelle
18 DC-411-002 Arbre excentrique
19 AZ-001-122 Poulie
20 HX-010-240 Goupitle élastique J6x40
21 HX-010-290 Goupille élastique £10x20
22 HP-035-114 Vis .
23 HS-045-006 Ecrou
24 AC-100-145 Balancier
25 KE-001-002 Graisseur
26 _ AZ-008-002 Goupille-clips @10
27 HR-011-005 Ecrou M8
28 HP-035-082 Vis
29 HR-011-006 Ecrou
30 HO-021-115 Vis
31 KE-001-001 (Graisseur
32 AC-100-143 Fourreau de barre
33 HR-011-007 Ecrou M12
34 AC-100-142 Buiée
35 278.0110 Porte-barre
36 HJ-012-001 Capuchon
37 KC-001-002 Entraineur de fame
38 DX-003-001 Contre-plague
39 _ HU-030-030 Circlips
40 HO-021-082 Vis M8x16
41 . AZ-004-053 Entraineur de lame complet
101-103 114-121 | AB-101-051 Support
101 AB-101-141 Piéce de soutien
102 HR-011-007 Ecrou M1i2
103 HO-021-151 Vis M12x40
104 AZ-013-006 Broche d'atielage
106 AZ-001-218 Poulie de P.T.O. cannelée
107 HT-011-008 Rondelle frein @8
108 HO-021-082 Vis M8x16
109 HB-090-231 Couroie
110 AB-101-142 Carter de courroie
111 HW-061-007 Rondelle plate 28
112 HO-021-082 Vis M8x16
113 HT-011-008 Rondelle frein ©8
114 HR-031-006 Ecrou frein
115 AZ-002-006 Grand galet complet
116 AZ-002-005 Petit galet complet
117 HW-021-009 Rondelle
118 AZ-003-005 Support de gaiets
119 HW-011-011 Rondelle plate @13
120 HZ-011-092 Goupille fendue &4x20
121 HI-010-004 Ressort







TROISIEME MODELE

Rep. | Reférence Qté. | Deésignation
1-30 | AC-100-104-3000 1 Bloc avant arbre
1 AZ-001-122 1 Poulie
2 HX-010-240 1 Goupille de serrage 6,0 x 40
3 | HX-010-116 1 Goupille de serrage 3,5 x 40
4 AC-100-148 1 Protection anti-enroulement
5 HU -020-051 2 Anneau d'arrét | 52
6 | DA-140-012 1 Rondelle
7 HO-020-083z 8 VisasixpansM 8 x 20
8 HT -010-008z 8 Bague de ressort A 8
9 DX -004-001 2 Flasque
10 HA -Q30-045 2 Roulement a billes
11,12 { AC-100-108-3000 1 | Arbre :
12 HK -001-003 2 Kranrohr-caoutchouc
13 | DA-140-013 1 | Rondelle .
14 HU -030-035 2 Bague de sUreté
15 HA -030-008 2 Roulement a billes
16 AC-100-144 1 Tuyau
17 MP -034-114z 2 VisM 10 x 25
18 HX -010-290 2 Goupille de serrage 100X 20
19 | DC-411-002 1 | Abre
20 HR-010-007z 2 Ecroua six pansM 12
21,22 | AC-100-109-9005 1 Aile
21a | KD-003-023 1 Autocollant
22 | KE-001-002 . 1 | Graisseur
23 HS -044-006z 2 EcrouM 10
24 AC-100-142 2 Arrét
2526 | AC-100-100 1 Guidage de touriifon d'arbre
25a | KD -003-023 1 Autocollant
28 KE -C01-001z 1 Graisseur
27 HP -034-082z 2 VisM8x 18
28 HO-020-115z 2 Vis a six pans M 10 x 30
29 MR -010-006z 2 Ecroua six pansM 10
30 HT;-01 0-013z 4 Bague de ressort A 12
31 HK -001-002 8 Silentbloc
32 | HR-010-005z 6 Ecroua six pansM 8
33 | AZ-008-002 1 Goupills
34 HO-010-152z 2 VisasixpansM 12x 45
35 | AC-100-146-1013 1 Chepeau
36 HO-020-083z 3 Vis & six pans M 8 x 20
37 HT -010-008z, 5 Bague de ressort A 8
38-41 | AZ-004-053 1 Téte a rotule
38 | HJ-012-001 1 Bouchon
39 | KC-001-002 1 Joint & rotule
40 DX -Q03-001 1 Entraineur pour couteau
41 | HU-030-030 1 Bague de sireté
42 HO-020-082z7 2 VisasixpansM8x 16




0

I

qt

LI N HE10S0S SHOLNCD B JUQWIINEE Tarbritidy
[I0NFINITURLS BT (O YOG -A 1ERE $i Kuo sen
JUSDUGIAISA JABIEINH WOk LTI My

el e 6l

\

uspequa.p suofonisuj

89} |uedAUAIe Zapielial 1o Zos5)| BUOITW LB BSIU JUBAY

; SUORINASY Aojeg &
MO0} pue [Bnuews sieumo ey pees uswdinbe ayl Sujkuny elojeg

UeIYITAG PUN UBSBJYINR

sswpAuysHaWaYXS pun BunyejuesBunuapen suyesuqainequ) JOp




TROISIEME MODELE

Rep. Référence Qté. Désignation
1-5 AB-101-100-3000 1 Support avec bras de serrage
1 AB-101-141 1 Support
1a | KD-003-003 1 Autocollant
i b | KD-003-053 1 Autecollant
2 AZ -003-016 1 Bras des serrage
3 |Hl -010-004-9005 1 Ressort de traction
4 HW-020-011z2 1 Rondelle 13
5 |HZ-010-092z 1 Goupille
6 td -010-010 1 Poignée
7 AZ-013-006z 1 Broche
8 HR -010-007z 1 Exrou & six pans M 12
8 HO-020-151z2 1 Vis a six pans’M 121x 40
10 AZ -002-005 1 Galet tendeur
11 HR -010-006z 2 Exroua sixpansM 10
12 HW-020-009z 1 Rondelle 10.5
i3 AZ -002-006 1 Galet tendeur
14 HB -080-231 1 Courroie special
15 | AZ-001-020 1 Poulie _
16 HT -010-008z 4 Bague de ressort A28
17 | HO-020-082z 4 | VisasixpansM8x 16
18 | HW-080-0072 3 Rondelle A 8.4
19 | AB-101-142-3000 1 barter de protection

i9a

KD -003-050

Autocollant




ZABEL NATUPE!

Yvan Béal - 21, av. de I'Agriculture - B.P 16
Z.l. du Brézet - 63014 Clermont-Ferrand Cedex 2
Tél: 0473919351 - Télécopie: 0473902311
www.yvanbeal.fr - E-mail: info@yvanbeal.fr
R.C.S. B 304 973 886 - S.A.S. au capital de 612 000 €





